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Switch 24-portowy Novus
NVS-5124SP
Cena brutto 2 156,00 zł

Cena netto 1 752,85 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta NVS-5124SP

Producent NoVus

Opis produktu
Przełącznik sieciowy zarządzalny PoE+ 24-portowy NVS-5124SP

 

Najważniejsze cechy

 

24 x 100Mb/s PoE+
2 x 1000Mb/s UPLINK, 4 x 1000Mb/s SFP UPLINK
Temperatura pracy: 0°C ÷ 40°C
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Specyfikacja: OGÓLNE

Typ urządzenia Przełącznik sieciowy zarządzalny PoE+

SIEĆ

Porty zewnętrzne Porty PoE+: 24 x 10Mb/s / 100Mb/s (ilość dostępnych równocześnie portów w trybie PoE+ ograniczona
wydajnością zasilacza),

Port UPLINK SFP 1Gb/s x2 ,

Uplink Combo x 2 :SFP(1Gb/s) + RJ45(1Gb/s)

Standardy PoE IEEE802.3 af, IEEE802.3 at

Tryb zasilania PoE Endspan (1,2+ / 3,6-)

Łączna przepustowość 12.8 Gb/s

Obsługiwane protokoły IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x, IEEE 802.1p, IEEE 802.1D, IEEE 802.1s,
IEEE 802.1ad, IEEE 802.1Q

Dodatkowe funkcje sieciowe VLAN, IGMP snooping, zarządzanie pasmem

Wsparcie QoS tak

Wsparcie CoS tak

Jumbo frame (bajtów) 2K

Lista adresów MAC 8K

FUNKCJE
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Przyciski 1 przycisk reset dla całego urządzenia

Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe tak

PARAMETRY INSTALACYJNE

Mocowanie RACK 19" 1U

Obudowa Metal, kolor granatowy

Wymiary (mm) 200 (szer.) x 44 (wys.) x 440 (dł.)

Masa 3.2 kg

Zasilanie 100 ~ 240 VAC, 50/60Hz

Pobór mocy 400 W

Wydajność portów 370 W dla portów 1 do 24, nie więcej niż 30 W dla jednego portu

Temperatura pracy 0°C ~ 40°C

Zasięg został osiągnięty w środowisku testowym, niniejsza wartość może ulec zmianie ze względu na towarzyszące w danej infrastrukturze zakłócenia lub oddziaływanie
innych urządzeń.

 

  zadzwoń i zapytaj o rabat
(22 672-36-36) (505-130-571)

Marka Novus

Marka NOVUS na polskim rynku zadebiutowała w 2000 roku i od tego czasu bardzo szybko zdobyła pozycję lidera w branży
monitoringu wizyjnego. Kamery i rejestratory marki NOVUS od samego początku charakteryzowały się dobrymi parametrami,
świetną jakością wykonania i niezawodnością szybko zyskując miano sprzętu markowego. Marka jest dystrybuowana w całej
Europie. Novus jako jedna z pierwszych firm oferowała kamery i rejestratory z 36 miesięczną gwarancją do tego prowadzony
serwis i pomoc techniczna dla produktów tej marki spełnia najwyższe standardy. W ofercie marki znajdziemy oczywiście
kamery IP jak i analogowe HD w standardzie AHD jak i te współpracujące z pozostałymi systemami analogowymi (CVBS, CVI,
TVI) Kamery IP Novus to szeroki wachlarz urządzeń dostępny w najpopularniejszych typach kamer takich jak:
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Kamery Kompaktowe – kamery zwane również jako kamery typu box. Są to kamery z dodatkowo dokupowanym i
montowanym obiektywem, bez wbudowanego promiennika IR przeważnie posiadające również rozbudowane i ustawiane
indywidualne funkcję poprzez menu OSD. Kamery tego typu wybierane są przeważnie do zastosowań profesjonalnych, lub w
sytuacjach gdzie potrzebujemy uzyskać duże przybliżenie obiektu znajdującego się w dużej odległości poprzez zastosowanie
obiektywu o ogniskowej 50mm – 150mm Kamery kompaktowe NOVUS nie są hermetyczne i do zastosowań na zewnątrz naeży
umieścić je w specjalnej zewnętrznej obudowie.

 

Kamery kopułkowe NOVUS to rozwiązanie bardzo praktyczne. Kopułowa kamera występuje często w obudowie
pozwalającej na montaż jej zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz, kamery tego typu mogą posiadać wbudowany obiektywem o
zmiennej ogniskowej, a nawet obiektyw typu motozoom, którego ogniskową można regulować zdalnie. Kopułowe kamery
występują również z wbudowanym promiennikiem co sprawia że ten typ kamery jest bardzo uniwersalny i praktyczny a przy
tym bardzo estetyczny co w wielu przypadkach również nie pozostaje bez znaczenia.

 

Kamery Tubowe NOVUS - To również praktyczne i uniwersalne rozwiązanie. Zwane również kamerami cylindrycznymi
przeważnie przystosowane są do pracy na zewnątrz, w większości wypadków wyposażone są w promiennik podczerwieni i
występują w wersjach ze stałym obiektywem regulowanym jak i motozoom. Kamery tubowe novus to idealne rozwiązanie do
monitoringu  na zewnątrz budynków dzięki łatwej instalacji i kalibracji kamery.

 

Kamery NOVUS Rybie oko (Fisheye) - To kamery kopułowe montowane na suficie wyposażone w stały obiektyw o bardzo
małej ogniskowej, co pozwala uzyskać wyjątkowo szeroki kont widzenia tzw. Rybie oko) dzięki takiemu rozwiązanie jedna
kamera NOVUS umożliwi obserwacje całego pomieszczenia.

 

Kamery NOVUS Star Light – Starlight no innowacyjna technologia oparta na przetwornikach o bardzo wysokiej czułości na
światło. Kamera Starlight jest w stanie rejestrować obraz kolorowy nawet w nocy przy bardzo słabym oświetleniu, a dopiero w
ekstremalnie trudnych warunkach zbliżonych do kompletnej ciemności kamera przełącza się na tryb czarno-biały.

Oprogramowanie NOVUS
Kamery IP marki Novus są kompatybilne z oprogramowaniem NMS – Jest to dedykowane oprogramowanie (NOVUS
Management System) o bardzo szerokich możliwościach. Oprogramowanie NMS kompatybilne
jest z wszystkimi standardami monitoringu jaki występuje w kamerach i rejestratorach Novus
(IP, AHD, CVBS) Oprogramowanie posiada bardzo rozbudowane funkcjonalności przy
zachowaniu dużego poziomu intuicyjności i łatwości obsługi zarówno w dużych i złożonych
systemach jak i małych prostych systemach monitoringu opartego o kamery NOVUS. 
 

Do zalet oprogramowania Novus zaliczyć możemy:
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•&ΝΒΣΠ;PODGLĄD NA URZĄDZENIACH MOBILNYCH

 

•&ΝΒΣΠ;INTEGRACJA Z SYSTEMAMI HYBRYDOWYMI

 

•&ΝΒΣΠ;DWUKIERUNKOWE AUDIO

 

•&ΝΒΣΠ;STEROWANIE KAMERAMI PTZ

 

•&ΝΒΣΠ;WSPARCIE KOMPRESJI H.264+/H.265

 

•&ΝΒΣΠ;OBSŁUGA ZA POMOCĄ KLAWIATURY DCZ

 

•&ΝΒΣΠ;ELASTYCZNOŚĆ ZASTOSOWAŃ

 

•&ΝΒΣΠ;ZAAWANSOWANA ANALITYKA OBRAZU
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